Epreuve 57Km

Scratch Dossard

Nom Prénom

Techni'Trail Tiranges 2023

CHALANCON

FRLKEILE oF
TRIATHLON

Trail, Triathlon, Gyclisme,

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
=
=Ny

Rellar, Natation, Ski

ecart

ler

vitesse
(km/h)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

501

558

551

500

564

506

504

557

560

533

561

523

545

AUJOGUES Vincent
GUTH Vincent
ROUSSEL Arnaud
COQUARD Rémi
LAVAIL Gaetan
ROCHER Thomas
COQUARD Aline
MARTIN Alexandre
CORTIAL Teddy
ROLLAND Louison
FILIOL Aurélien
GAUTHIER Olivier

LUNEAU Alexis

M (1)
M (2)
M (3.)
M (4)
M (5.)
M (6.)
FQ1)
M (7.)
M (8.)
M (9.)

M
(10.)

M
(11.)
M
(12.)

M1M
MOM
SEM

M2M
(1)
M1M
(1)
SEM
(1)
MOF

MOM
(1)
SEM
(2)
SEM
(3)
SEM
(4.)
M1M
(2)
SEM
(5.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

0:49:30
3)
0:52:48
11)
0:49:59
(4)
0:49:29
(1)
0:51:35
7)
0:50:48
(5)
0:55:33
(13.)
1:01:05
(27)
0:49:29
(2)
0:50:49
(6.)
0:57:12
(16.)
0:51:37
(8)
0:52:00
(10.)

6:21:48 (1.)
6:28:33 (2.)
6:38:08 (3.)
6:48:22 (4.)
6:49:38 (5.)
7:12:13 (6.)
7:17:35 (7.)
7:20:44 (8.)
7:34:47 (9.)
7:35:02 (10.)
7:46:31 (11.)
8:10:53 (13.)

8:10:56 (14.)

3:46:19
(1)
3:51:36
@)
3:53:52
(4)
3:46:23
(2)
3:53:53
(5)
4:13:15
(8)
4:17:43
(11.)
4:14:39
(10)
4:11:51
7)
4:13:33
(9)
4:17:50
(12)
4:20:11
(14.)
4:20:11
(13.)

7:11:22

7:18:19

7:28:25

7:41:41

7:42:25

8:03:58

8:12:14

8:15:21

8:31:11

8:33:18

8:51:18

9:05:10

9:05:10

Wed Run RunningShop

Club Athlétique du Roannais

La dent qui bouge

+6:57

+17:03

+30:19

+31:03

+52:36

+60:52

+63:59

+79:49

+81:56

+99:56

+113:47

+113:48

7.9

7.8

7.6

7.4

7.3

7.0

6.9

6.9

6.6

6.6

6.4

6.2

6.2
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Scratch Dossard

Nom Prénom

CHALANCON

ecart
ler

vitesse

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

508

505

520

516

534

524

543

528

562

552

550

519

527

522

554

537

538

536

MARIONNEAU
Emmanuel
MEUNIER Eddy
PEYRARD Loic
COUCHEROUX
Maxime

RICHARD Nicolas
BONNEVIALLE
Christophe
PONCET Jéréme
SECRET Michael
ROUSSET Jean-Paul
GARCIA Stéphane
BERGER Patrice
LAPORTE Romain
BERTHOLET Marc
NOUVEAU Mathieu
VILQUIN Jean
jacques

ROUSSEL Nicolas

SLAIS Laurent

MIDROIT Pierrick

(13)

M
(14.)

M
(15.)

M
(16.)
M
(17.)

M
(18))

M
(19.)

M
(20.)

M
(21)

M
(22.)

M
(23))

M
(24))

M
(25.)

M
(26.)

M
(27))

M
(28))

M
(29))

M

M2M
(2)
M1M
(3)
MOM
(2)
SEM
(6.)
SEM
(7))
M4M
(1)
M2M
(3)
M1M
(4.)
M5M
(1)
M2M
(4.)
M1M
(5.)
M3M
(1)
M5M
(2)
MOM
(3)
M7M
(1)
M4M
(2)
M3M
(2)
SEM

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

0:58:30
(21)
0:52:00
9)
1:03:01
(32)
0:58:16
17.)
1:01:02
(26.)
1:00:45
(23)
0:56:39
(15)
1:00:15
(22))
1:03:03
(33)
1:03:10
(34)
1:02:58
(31)
1:01:15
(28.)
0:58:22
(18.)
0:55:30
(12.)
1:06:30
(37))
0:58:23
(19.)
1:06:29
(36.)
1:06:43

8:11:19 (15.)
7:57:06 (12.)
8:18:53 (16.)
8:18:54 (17.)
8:33:55 (22.)
8:25:15(20.)
8:27:51 (21
8:21:42 (18.)
8:25:08 (19.)
8:34:03 (23.)
8:36:12 (24.)
8:37:10 (25.)
8:44:14 (26.)
8:49:24 (28.)
8:47:58 (27.)
8:51:23 (29.)
9:10:51 (30.)

9:21:57 (31.)

4:39:54
17)
4:00:37
(6.)
4:47:49
(22)
4:37:44
(16.)
4:40:19
(18.)
4:52:00
(26.)
4:34:30
(15)
4:42:32
(19.)
4:49:19
(25.)
4:47:48
(21)
4:48:03
(23)
4:52:09
(28.)
4:45:16
(20)
4:48:56
(24.)
4:52:02
(27.)
5:01:47
(29.)
5:14:00
(32)
5:27:35

9:06:58

9:10:41

9:16:53

9:21:29

9:29:01

9:29:38

9:30:22

9:36:43

9:37:00

9:37:00

9:37:38

9:37:50

9:50:30

9:57:09

9:57:11

9:59:32

10:23:29

10:29:39

BRISSAC LOIRE AUBANCE
ATHLETISME

SANG POUR SANG SPORTS
SPORT PASSION 42
AMBERIEU MARATHON

Courir en Livradois Forez

Mauguio Carnon Triathlon

AMBERIEU MARATHON

AC ROMORANTIN

AS CHU CAEN

+115:36

+119:19

+125:31

+130:07

+137:39

+138:16

+139:00

+145:21

+145:38

+145:38

+146:16

+146:28

+159:07

+165:47

+165:49

+168:10

+192:07

+198:17

(km/h)

6.2

6.2

6.1

6.0

6.0

6.0

59

59

59

59

59

59

57

5.7

5.7

57

54

54
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Scratch Dossard

Nom Prénom

M/F

CHALANCON

ecart

vitesse

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

529

539

510

518

517

553

567

566

563

568

515

555

556

531

540

570

559

ROUSSET Hugo
VALIORGUE Hugues
QUINTILLA LOPEZ

José
DUGUAY Sandrine

COURAT

PONCET Mathias

IBRY Benoit

MONTCHALIN
Richard

BESSET Mickael

MONTCHALIN Olivier

MEYZONNIER Mikael

MOULERGUE

Vinciane
MOULERGUE Florent

TOLLENAERE Bruno
NOUVEAU Jean luc
MOULIN Thierry

VIGNAUD Romain

(30.)

M
(31.)

M
(32.)

M
(33)

F(2)

M
(34)

M
(35.)

M
(36.)

M
(37.)

M
(38.)

M
(39.)

M
(40.)

F(3)

M
(41.)

M
(42)
M
(43)
M
(44.)

M
(45))

(8.
ESM
(1)
M3M
(3)
M1M
(6.)
M4F

M3M
(4.)
M1M
(7))
M1M
(8)
MOM
(4.)
MOM
(5.)
MOM
(6.)
M1M
(9.)
MOF

MOM
(7))
M6M
(1)
M4M
3)
M5M
3)
MOM
(8)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

(39.)
1:01:43
(29.)
1:01:43
(30)
0:56:24
(14.)
1:08:23
(43.)
1:08:26
(46.)
1:05:43
(35)
1:00:55
(25.)
1:13:01
(55.)
1:13:01
(54.)
1:12:58
(53.)
0:58:28
(20)
1:11:33
(50.)
1:11:32
(49.)
1:07:14
(41)
1:08:10
(42)
1:12:34
(52.)
1:06:42
(38)

9:22:48 (33.)
9:22:50 (34.)
9:28:54 (35.)
9:22:46 (32.)
9:29:31 (36.)
9:41:17 (38.)
9:31:57 (37.)
9:52:16 (39.)
9:52:23 (40.)
9:52:29 (41.)
10:01:30 (42.)
10:15:56 (43.)
10:15:59 (44.)
10:24:03 (46.)
10:24:00 (45.)
10:34:05 (48.)

10:30:00 (47.)

(38.)
5:15:58
(33)
5:15:59
(34)
5:08:27
(31)
5:22:08
(36.)
5:22:09
(37)
5:32:18
(39)
5:02:06
(30.)
5:36:33
(43)
5:36:21
(41)
5:36:27
(42.)
5:16:00
(35)
5:49:03
(47)
5:49:04
(48.)
5:39:54
(45.)
5:53:38
(49.)
5:58:11
(50.)
5:35:.07
(40)

10:30:18

10:30:18

10:30:26

10:31:09

10:37:07

10:47:51

10:48:23

11:05:50

11:05:50

11:05:50

11:22:28

11:30:40

11:30:40

11:44:10

11:44:11

11:44:27

11:55:19

Courir en emblavez

Courir en emblavez

AS CHU CAEN
AS CHU CAEN
LES FOULEES DE SAINT

GERMAIN LAPRADE

Flying carpettes

Elan Sportif dAmboise
Les foulées de saint Germain

VELAY ATHLETISME

Le Blanc Athlé

ler

+198:56

+198:56

+199:04

+199:47

+205:45

+216:29

+217:01

+234:28

+234:28

+234:28

+251:06

+259:18

+259:18

+272:48

+272:49

+273:05

+283:57

(km/h)

54

5.4

5.4

54

53

52

52

5.1

5.1

5.1

5.0

4.9

4.9

4.8

4.8

4.8

4.7
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Scratch Dossard

Nom Prénom

M/F

CHALANCON

ecart
ler

vitesse

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

549

530

535

569

565

521

532

511

512

513

514

544

546

547

GIANOLLA Florian

SAGNOL Antoine

BERILE Rudy

MARDIROSSIAN

Mikael

CALLUELA Sylvie
RUAULT Antoine
FERRATON Denis

CHEVRIER Fabrice

TONSO Ivan

JOIGNEAULT Etienne

PILETTE Simon

BOUILLARD
Alexandre

CASSEGRAIN
Isabelle

CASSEGRAIN Thierry

M
(46.)

M
(47)

M
(48.)

M
(49.)

F(4.)

M
(50.)

M
(51)

M
(52.)

M
(53))

M
(54.)

M
(55.)

M
(56.)

F(5.)

M
(57.)

SEM
9.
ESM
(2)
MOM
(9.
M1M
(10.)
M4F
(1)
MOM
(10.)
M3M
(5.)
M2M
(5.)
M3M
(6.)
M3M
(7))
M1M
(1.
MOM
(1.
M4F
(2)
M4M
(4.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

1:00:52
(24.)
1.08:24
(44.)
1:06:57
(40.)
1:12:02
(51)
1:13:06
(56.)
1:15:14
(57.)
1:10:14
(48.)
1.08:24
(45.)
1:08:28
(47.)
1:16:23
(58.)
1:16:29
(59.)
1:20:01
(60.)
1:20:03
(61.)
1:20:08
(62.)

10:39:37 (49.)
10:58:16 (53.)
10:40:06 (50.)
10:50:22 (52.)
10:49:16 (51.)
11:03:14 (54.)
11:06:31 (55.)
11:12:57 (56.)
11:13:30 (57.)
12:03:43 (61.)
12:06:01 (62.)
11:39:29 (58.)
11:47:10 (60.)

11:45:41 (59.)

5:43:19
(46.)
6:00:48
(51)
5:36:49
(44.)
6:06:38
(56.)
6:02:06
(54.)
6:03:00
(55)
6:18:29
(60.)
6:00:50
(52.)
6:00:56
(53)
6:44:52
(61.)
7:03:59
(62.)
6:13:56
(57.)
6:18:10
(58.)
6:18:27
(59.)

11:57:33

12:08:36

12:10:50

12:12:22

12:16:55

12:29:15

12:37:23

12:45:45

12:45:46

13:00:40

13:00:41

13:04:32

13:18:38

13:18:39

Tts plaine

Spiridon Périgord Pourpre

La Rivatiére
BRISSAC LOIRE AUBANCE

ATHLETISME

BRISSAC LOIRE AUBANCE
ATHLETISME

Team Bougez contre la SLA

Team Bougez contre la SLA

+286:11

+297:14

+299:28

+301:00

+305:33

+317:53

+326:01

+334:23

+334:24

+349:18

+349:19

+353:10

+367:16

+367:17

(km/h)

4.7

4.6

4.6

4.6

4.6

4.5

4.5

4.4

4.4

4.3

4.3

4.3

4.2

4.2
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